
 
 

UCHWAŁA NR XI/58/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Krasne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 28.140.184,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16.327.221,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.812.963,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.194.339,47 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.581.049,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.613.290,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.054.155,47 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.566.155,47 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 512.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1599



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9. 

§ 9. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 34 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian budżetu w ramach działu w planie wydatków bieżących w zakresie środków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczonych. 

3. Dokonywania zmian w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach działu, które 
nie spowodują likwidacji lub wprowadzenia nowego zadania. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową budżetu gminy. 

5. Dokonywania zamian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych, związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Krasne, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1599



Dział Rozdział §

010

01095

0750

700

70005

0550

0690

0750

0830

0920

70007

0750

0830

0920

710

71035

2020

750

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/58/2023

DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

3 000,00

Administracja publiczna 74 457,00

8 600,00

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Działalność usługowa 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Cmentarze

95 000,00

Wpływy z usług

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 500,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00

Pozostała działalność

62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

6 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 264 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

6 500,00

169 000,00

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1599



75011

2010

2360

75023

0830

0970

75095

0830

0970

751

75101

2010

752

75224

2010

756

75615 2 661 810,00

600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 102 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

740,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

740,00

Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Kwalifikacja wojskowa.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 11 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Pozostała działalność 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

44 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wpływy z usług 8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 432,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

25,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1599



0310

0320

0330

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

0910

75618

0410

0480

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 369 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 369 070,00

Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Różne rozliczenia 6 477 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 099 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 099 935,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 625,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 007 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 003 607,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 009,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
56 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 838,00

Wpływy z opłaty targowej 400,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

2 000,00

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 598 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 524 000,00

Wpływy z podatku leśnego 11 220,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 141 750,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 517 000,00

Wpływy z podatku rolnego 127 000,00

Wpływy z podatku leśnego 15 810,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 376 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1599



801

80101

0750

0830

80103

0830

80148

0830

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85220

Ośrodki pomocy społecznej 66 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
66 938,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
43 000,00

Zasiłki stałe 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
53 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
43 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 152 000,00

Pomoc społeczna 216 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 250,00

Wpływy z usług 6 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 8 400,00

Oświata i wychowanie 167 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 7 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1599



0970

85228

0830

85230

2030

85295

2010

855

85502

2010

2360

85503

2010

2360

85513

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

8 000,00

Karta Dużej Rodziny 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
10,00

Rodzina 1 180 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 340,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 10 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1599



900

90002

0490

90019

0690

90026

0640

0910

600

60016

6300

700

70005

0770

0870

70095

6370

801

Pozostała działalność 4 590 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 590 000,00

Oświata i wychowanie 4 828 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
620 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne gminne 1 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 254 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 730 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

bieżące razem: 16 327 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
820 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1599



80101

6330

6370

11 812 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 28 140 184,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 4 828 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 605 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe razem:

2 223 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1599



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 416,00 2 270 416,00 0,00

60002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 505,76 76 505,76 0,00

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 505,76 76 505,76 0,00

60016 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 910,24 2 193 910,24 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 910,24 2 193 910,24 0,00

700 196 210,00 196 210,00 6 210,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 341,07 4 745 341,07 0,00

70005 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 341,07 35 341,07 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 341,07 35 341,07 0,00

70007 83 210,00 83 210,00 6 210,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710 000,00 4 710 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

WYDATKI BUDŻETU NA 2024 ROK

4 5 17 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

w tym:

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 717 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 341,07 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 83 210,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 910,24 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 941 551,07 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 341,07 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 313 910,24 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 33 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
33 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 390 416,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

76 505,76 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowani

e z udzialem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rolnictwo i łowiectwo 33 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1599



6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 000,00 4 590 000,00 0,00

710 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 950 091,00 2 809 891,00 2 359 232,00 450 659,00 2 800,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 432,00 44 432,00 44 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 166,00 37 166,00 37 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 355,00 6 355,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 116 200,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 670 959,00 2 663 959,00 2 284 800,00 379 159,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 301 800,00 301 800,00 301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 159,00 41 159,00 0,00 41 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 108 500,00 79 700,00 30 000,00 49 700,00 2 800,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 108 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

2 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
41 159,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 145 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 301 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
43 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 670 959,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 792 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
911,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 950 091,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 44 432,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 166,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 590 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 3 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1599



3030 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 163 361,00 151 361,00 57 361,00 94 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 54 432,04 54 432,04 0,00

75412 163 361,00 151 361,00 57 361,00 94 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 54 432,04 54 432,04 0,00

3030 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 207,00 3 207,00 3 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 54 154,00 54 154,00 54 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,04 54 432,04 0,00

757 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

758 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 410 772,41 7 179 630,41 5 875 593,00 1 304 037,41 0,00 231 142,00 0,00 0,00 0,00 6 313 963,00 6 313 963,00 0,00

80101 5 821 048,00 5 632 853,00 4 929 619,00 703 234,00 0,00 188 195,00 0,00 0,00 0,00 6 313 963,00 6 313 963,00 0,00

3020 188 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 64 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 64 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 724 735,41 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 135 011,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 195,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 432,04 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 320 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

320 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

320 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 64 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 38 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
217 793,04 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 217 793,04 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 207,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 154,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 700,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
740,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
740,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1599



4010 873 876,00 873 876,00 873 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 62 318,00 62 318,00 62 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 726 785,00 726 785,00 726 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86 604,00 86 604,00 86 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 247 434,00 247 434,00 0,00 247 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 952 375,00 2 952 375,00 2 952 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 217 161,00 217 161,00 217 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 963,00 2 223 963,00 0,00

80103 591 725,41 561 278,41 516 388,00 44 890,41 0,00 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 889,00 77 889,00 77 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 690,41 24 690,41 0,00 24 690,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 400 693,00 400 693,00 400 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 27 310,00 27 310,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 693,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 310,00 0,00 0,00

Przedszkola 120 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
24 690,41 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 447,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 889,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 996,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 952 375,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 217 161,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 090 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 223 963,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 725,41 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
247 434,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 876,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 318,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 726 785,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
86 604,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1599



4330 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 170,00 29 170,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 414 197,00 414 197,00 251 454,00 162 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 203 067,00 203 067,00 203 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 633,00 33 633,00 33 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 847,00 3 847,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 178 132,00 178 132,00 178 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 483,00 25 483,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 649,00 3 649,00 3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 18 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 38 000,00 38 000,00 16 400,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 35 000,00 35 000,00 16 400,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

178 132,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 483,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 649,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 847,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 152 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 743,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 414 197,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 067,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 907,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 633,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

120 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 233 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 233 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 170,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 170,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1599



4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 191 843,00 1 014 503,00 619 986,00 394 517,00 0,00 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 688 795,00 683 795,00 591 390,00 92 405,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 463 480,00 463 480,00 463 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 110,00 83 110,00 83 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 405,00 13 405,00 0,00 13 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 405,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 110,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 480,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 53 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 688 795,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 73 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

204 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 191 843,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 204 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1599



85220 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 28 296,00 28 296,00 28 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 217 932,00 152 732,00 121 912,00 30 820,00 0,00 1 065 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 160 000,00 94 800,00 85 790,00 9 010,00 0,00 1 065 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 065 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 45 722,00 45 722,00 36 122,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 385,00 5 385,00 5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
737,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

9 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 210,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 45 722,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 385,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
490,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Rodzina 1 217 932,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 160 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 065 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
5 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 44 340,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 44 340,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

85 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
28 296,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 220,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
576,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

85 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1599



85513 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 275 500,00 1 275 500,00 37 768,00 1 237 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 387,23 88 387,23 0,00

90001 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 820 000,00 820 000,00 37 768,00 782 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 778 274,00 778 274,00 0,00 778 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 387,23 88 387,23 0,00

4260 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 387,23 88 387,23 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 52 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 387,23 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 387,23 0,00 0,00

Zakup energii 165 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 778 274,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
958,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
468,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
765,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 887,23 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1599



4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 530 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 750,72 140 750,72 0,00

92105 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,59 74 000,59 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,59 74 000,59 0,00

92116 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 750,13 66 750,13 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,13 18 750,13 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

926 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 581 049,41 13 079 167,41 9 105 202,00 3 973 965,41 553 800,00 1 628 082,00 0,00 0,00 320 000,00 13 613 290,06 13 613 290,06 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 29 194 339,47 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
48 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,59 0,00 0,00

Biblioteki 490 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
490 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 77 750,13 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 500,59 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 250,72 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1599



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 270 416,00

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
76 505,76

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei 

Północnego Mazowsza"
76 505,76

60016 Drogi publiczne gminne 2 193 910,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 910,24

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 709 000,00

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego 
913 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 408 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 16 227,39

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 10 250,12

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Bartołdy 20 931,97

Modernizacja infrastruktury drogowej na działce 47 w miejscowości 

Kurowo
9 750,07

Modernizacja infrastruktury drogowej na działce nr 72  w miejscowości 

Kurówko
9 750,07

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Milewo-Brzegędy 16 841,03

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Mosaki-Stara Wieś 24 341,08

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Stary Janin 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 745 341,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 341,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 341,07

Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07

Zakup gruntów pod drogi gminne 12 500,00

70095 Pozostała działalność 4 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w 

gminie Krasne oraz kompleksowa termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnem

120 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 590 000,00

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w 

gminie Krasne oraz kompleksowa termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnem

4 590 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 432,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 432,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 432,04

Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04

Termomodernizacja remizy strażackiej w miejscowości Zalesie 12 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miejscowości 

Zalesie
11 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 313 963,00

80101 Szkoły podstawowe 6 313 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 990 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałęj konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Księdza 

Jerzego Popiełuszki w Zielonej

3 990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza 

technicznego oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w 

popegeerowskiej miejscowości Krasne 

100 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1599



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 223 963,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza 

technicznego oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w 

popegeerowskiej miejscowości Krasne 

2 223 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 387,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 387,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 387,23

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Filipy 11 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 17 045,58

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 10 182,30

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowokrasne 15 886,48

Przebudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Pęczki - Kozłowo 16 000,00

Zakup i montaz lamp solarnych w sołectwie Zielona 17 772,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 750,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 000,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,59

Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej w sołectwie Krasne-

Elżbiecin
19 704,68

Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Milewo-Rączki
19 977,41

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki 15 432,00

92195 Pozostała działalność 66 750,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13

Budowa altany wiejskiej 18 750,13

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowosci Krasne 48 000,00

13 613 290,06Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1599



Treść Klasyfikacja §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1. 1 566 155,47

4

Przychody ogółem: 1 566 155,47

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Lp. Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

1. 512 000,00

1

Rozchody ogółem: 512 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1599



Dział Rozdział § Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 44 432,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 432,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 432,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
740,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

740,00

752 Obrona narodowa 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 1 172 210,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 160 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 160 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

1 222 394,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 44 432,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2024 ROK

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2024 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1599



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
740,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

752 Obrona narodowa 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 1 172 210,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 065 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

1 222 394,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1599



1 2 3 4 5 6

600 60002 Gmina Serock 76 505,76

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 490 000,00

0,00 0,00 61 000,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 1 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 60 000,00

RAZEM  DOTACJE : 627 505,76

OGÓŁEM: 490 000,00 0,00 137 505,76

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

Nazwa jednostki

przedmiotowej celowej

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2024 R. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

podmiotowej

Kwota dotacji

/w zł/

76 505,76

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych 490 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1599



600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

60016 Drogi gminne 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00

1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 1 330 505,76 0,00 1 330 505,76

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządy terytorialnego w 2024 r.

Dochody 

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Razem:

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1599



710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 605 000,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 0,00 2 605 000,00

2 608 000,00 3 000,00 2 605 000,00 2 608 000,00 3 000,00 2 605 000,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Razem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2024 r.

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Dochody 

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1599



2 3 4 6 7 8

756 75618 38 000 851 85153 3 000

851 85154 35 000

38 000 38 000

Dział Plan

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Wyszczególnienie Dział

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii

WyszczególnienieRozdział Plan

Ogółem

1 5

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

Dochody Wydatki

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1599



2 3 4 6 7 8

900 90002 820 000 900 90002 820 000

820 000 820 000

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 

WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2024 ROK

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Ogółem

Rozdział Plan

1 5

dochody z tytułu opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1599



bieżące majątkowe

20 931,97 0,00 20 931,97

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Bartołdy 20 931,97 0,00 20 931,97

20 386,51 20 386,51 0,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów wzdłóż drogi gminnej wsi Brzozowo Wielkie 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4300 Wykaszanie trawy w rowach przydrożnych wsi Brzozowo Wielkie 7 386,51 7 386,51 0,00

700 70005 4300 Wskazanie granic działki nr 125/3 obręb Brzozowo Wielkie 3 000,00 3 000,00 0,00

17 863,76 6 363,76 11 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 11 500,00 0,00 11 500,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 2 363,76 2 363,76 0,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00

17 045,58 0,00 17 045,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 17 045,58 0,00 17 045,58

22 841,07 0,00 22 841,07

700 70005 6060 Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07 0,00 22 841,07

68 182,30 10 000,00 58 182,30

921 92195 6060 Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowości Krasne 48 000,00 0,00 48 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 10 182,30 0,00 10 182,30

700 70005 4300 Wyznaczenie punktów granicznych na dz. ew. nr 31 w m. Augustów 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 4300 Wykaszanie terenu wokół stawu wiejskiego w Krasnem 5 000,00 5 000,00 0,00

19 704,68 0,00 19 704,68

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej 19 704,68 0,00 19 704,68

19 500,14 0,00 19 500,14

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej na działce nr 47 w miejscowosci Kurowo 9 750,07 0,00 9 750,07

600 60016 6050 Modernizacja infrastrutkury drogowej na działce nr 72 w miejscowości Kurówko 9 750,07 0,00 9 750,07

16 841,03 0,00 16 841,03

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Milewo-Brzegędy 16 841,03 0,00 16 841,03

19 977,41 0,00 19 977,41

921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 19 977,41 0,00 19 977,41

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/58/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 r.

Grabowo Wielkie

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Krasne

w tym

Bartołdy

Brzozowo Wielkie

Krasne-Elżbiecin

Kurowo

Milewo-Brzegędy

Milewo-Rączki

Filipy

Ogółem

Kozin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1599



23 931,99 0,00 23 931,99

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99 0,00 23 931,99

16 227,39 0,00 16 227,39

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa  Milewo-Tabuły 16 227,39 0,00 16 227,39

18 886,50 0,00 18 886,50

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50 0,00 18 886,50

24 341,08 0,00 24 341,08

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwie Mosaki-Stara Wieś 24 341,08 0,00 24 341,08

18 750,13 0,00 18 750,13

921 92195 6050 Budowa altany wiejskiej 18 750,13 0,00 18 750,13

15 886,48 0,00 15 886,48

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 886,48 0,00 15 886,48

28 909,30 12 909,30 16 000,00

900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo 12 909,30 12 909,30 0,00

18 681,95 8 681,95 10 000,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów w sołectwie Stary Janin 8 681,95 8 681,95 0,00

600 60016 6050 Modernizacja infastruktury drogowej w sołectwie Stary Janin 10 000,00 0,00 10 000,00

21 886,52 0,00 21 886,52

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52 0,00 21 886,52

31 432,04 0,00 31 432,04

754 75412 6050 Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04 0,00 31 432,04

31 977,50 8 977,50 23 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy strażackiej w miejscowości Zalesie 12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412 6050 Zakupi montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miesjcowosci Zalesie 11 000,00 0,00 11 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 8 977,50 8 977,50 0,00

19 772,87 2 000,00 17 772,87

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 17 772,87 0,00 17 772,87

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie pospółki żwirowej 2 000,00 2 000,00 0,00

25 432,00 10 000,00 15 432,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żbikach 15 432,00 0,00 15 432,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92109 4300 Wykaszanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Żbikach 2 000,00 2 000,00 0,00

19 091,04 19 091,04 0,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki-Gawronki 9 500,00 9 500,00 0,00

Milewo-Tabuły

Szlasy-Umiemy

Wężewo

Zalesie

Żbiki

Żbiki-Gawronki

Nowe Żmijewo

Nowokrasne

Pęczki-Kozłowo

Stary Janin

Mosaki-Rukle

Zielona

Mosaki-Stara Wieś

Milewo-Szwejki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1599



900 90095 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej (staw) 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 8 091,04 8 091,04 0,00

17 250,12 7 000,00 10 250,12

600 60016 4300 Odkrzaczenie rowów wzdłuż dróg gminnych 7 000,00 7 000,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki -Kierzki 10 250,12 0,00 10 250,12

RAZEM: 575 731,36 105 410,06 470 321,30

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 54 500,76

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 909,30

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

105 410,06

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 910,24

700 70005 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 841,07

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 432,04

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 387,23

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,59

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

470 321,30

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach których właścicielem jest gmina.

Żbiki-Kierzki

Razem majątkowe

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

Razem bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1599


	UCHWAŁA NR XI/58/2023 RADY GMINY KRASNE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 5
	lit. b w § 11 ust. 5
	lit. c w § 11 ust. 5

	ust. 6 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-02-05T13:57:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




